技术⽂档 最后更改时间：
2022-04-08
聚苯⼄烯系列
多功能内置或系统功能⾼压电源模块
· 500V ‒ 30 kV 版本
· 60 W 和 150 W 版本
· 专利谐振转换器技术
· ⾼效率

图18
表 14：连接器和 PIN 分配
7 订购指南
配置订购指南（项⽬代码部分）
前任 030 206 磷 24 25 000 02 0 0
⾼的
电压
清楚的
来源
V名义 我名义(纳安) 极性 输⼊
电压
监视器
电压
选项 ⾼压
连接器
修订 定制
版本
x=P：⾦属盒 三
显着的
数字∙100V
⼆
显着的
数字+
数量
零点
P=
积极的
N=
消极的
⼆
显着的
数字
⼆
显着的
数字
1. ⼗六进制∙1V
2. 地兹∙0,1V
三
显着的
⼈物
参⻅ 2.3 选项
并订购
信息
00 = 电缆
02 / 03= ⾼压
06=G11
07=G21
08=G31
⼀位数
0 = 没有修订
⼀位数
0 = 否
保管-
⽶化
x=K: 3U
盒式磁带
x=T：对于 THQ
例如：
030=3000V
例如：
206=20毫安
例如：
A0=10V
例如：
慢性LD=
电容器
充电器
例如：
A = 第⼀次修订 B =
第⼆次修订
修订
表15：配置项代码
电缆订购指南
电源侧
连接器
V最⼤限度 电缆代码 电缆描述 负载侧
连接器
订购代码
LLL = ⻓度（⽶）（1
SHV ≤5kV 04 ⾼压电缆屏蔽30kV (HTV-30S-22-2) 打开 SHV_C04-LLL
S08 ≤8kV 04 ⾼压电缆屏蔽30kV (HTV-30S-22-2) 打开 S08_C04-LLL
G11 ≤10kV 02 Lemo ⾼压电缆屏蔽 30kV (Lemo 130660) 打开 G11_C02-LLL
G21 ≤20kV 02 Lemo ⾼压电缆屏蔽 30kV (Lemo 130660) 打开 G21_C02-LLL
G31 ≤30kV 02 Lemo ⾼压电缆屏蔽 30kV (Lemo 130660) 打开 G31_C02-LLL
笔记：
1）⻓度建筑⽰例：10cm➜0.1、2.5m➜2.5、12m➜012, 999m➜999
表 16：不同配置的项⽬代码部分
8 附录
欲了解更多信息，请使⽤以下下载链接：
这个⽂件
档案
Iseg 板条箱 (3UC)
伊赛格THQ
9 术语表
捷径 意义
V名义 标称输出电压
V出去 输出电压
V放 输出电压设定值
V周⼀ 监控输出电压
V测量 输出电压数字测量值
VPP 峰峰值纹波电压
V在 输⼊/电源电压
V类型 输出电压类型（AC、DC）
V参考 内部参考电压
V最⼤限度 输出电压限制（最⼤）值
ΔV出去‒ [ΔV在] V 的偏差出去取决于电源电压的变化
ΔV出去‒ [ΔR加载] V 的偏差出去取决于输出负载的变化
V界限 电压范围，容差管V放±V界限V 左右放
我名义 标称输出电流
我出去 输出电流
我放 输出电流设定值
我周⼀ 监控输出电流电压
我测量 电流数字测量值
我旅⾏ 电流限制以关闭输出电压
我在 输⼊/电源电流
我最⼤限度 输出电流限制（最⼤）值
我限制 电流限制
我界限 电流界限，容差管 I放±我界限我周围放
磷名义 标称输出功率
磷在 输⼊功率
磷in_nom 标称输⼊功率
时间 温度
时间参考⽂献 参考温度
在 ⾼压开启
离开 ⾼压关闭
CH 频道
⾼压 ⾼压
左室 低电压
接地 信号地
异烟肼 抑制
波尔 极性
杀 终⽌启⽤
10 保修和服务
该设备采⽤⾼度谨慎和质量保证的⽅法制成。标准⼯⼚保修期为 12 个⽉。如果您希望延⻓保修期，请联系 iseg 销售部⻔。
警告！
维修和保养只能由经过培训和授权的⼈员进⾏。
如需维修，请遵循我们⽹站上的 RMA 说明：
警告！
11 处置
信息
所有⾼压设备和集成部件主要由可回收材料制成。请勿将设备与常规残留废物⼀起处置。请使⽤您所在国家/地区提供的电⽓